MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N.º SJC.0057/2018 DE 13 DE JUNHO DE 2018

Substitui DAE, por motivo de participação

em encontro de DAEs

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS SÃO JOSÉ DOS CAMPOS DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de

suas atribuições legais, conforme Portaria n.º 2.024, de 31 de maio de 2017, e Memorando

Circular 2014/Reitoria, de 11 de dezembro de 2014,

     RESOLVE:

 DESIGNAR o servidor FERNANDO HENRIQUE GOMES DE SOUZA,

ocupante do cargo de professor de ensino básico, técnico e tecnológico, pertencente ao

Quadro Permanente desta instituição, em substituição ao Diretor Adjunto Educacional, do

câmpus São José dos Campos, nos dias 14 e 15 de junho de 2018, em virtude de convocação

para participação em encontro de diretores adjuntos educacionais.

                    VALDECI DONIZETE GONÇALVES

Publicado em

13/JUNHO/2018